Remarking that, here the use of "Church" and "Mystical Body" as exactly interchangeable is again apparent, we go on to consider here

⁶ *Ibid.*, p. 204: "Usque adhuc edisserendo vidimus, Venerabiles Fratres, ita constitutam esse Ecclesiam, ut corpori adsimulari queat; superest in praesens ut enucleate explanemus quibus de causis eadem non quaecumque corpus, sed Iesu Christi Corpus praedicanda sit. Quod quidem ex eo eruitur quod Dominus Noster mystici huius Corporis est Conditor, Caput, Sustentator, Servator."

⁷ *Ibid.*, pp. 210-211: "Non est tamen reputandum eius regimen modo non conspicuo vel extraordinario tantum absolvi; cum contra, adspectabili quoque ordinariaque ratione, Divinus Redemptor per suum in terris Vicarium Corpus suum mysticum gubernet... Neque ad rem eiusmodi infitandam asseverari potest per statutum in Ecclesia iurisdictionis primatum, mysticum eiusmodi Corpus gemino instructum fuisse capite. Est enim Petrus, vi primatus, nonnisi Christi vicarius, atque adeo unum tantum primarium huius Corporis Caput, nempe Christus: qui quidem arcana ratione Ecclesiam per sese gubernare non desinens, adspectabili tamen modo per eum, qui suam in terris personam gerit, eandem regit Ecclesiam..."

"Periculoso igitur in errore ii versantur, qui se Christum Ecclesiae Caput amplecti posse existimant, licet eius in terris Vicario fideliter non adhaereant. Sublato enim adspectabili hoc Capite, ac diffractis conspicuis unitatis vinculis, mysticum Redemptoris Corpus ita obscurant ac deformant, ut ab aeternae quaerentibus salutis portum iam nec videri, neque inveniri queat."

another reason for saying that Pius XII teaches the coextension of the Church and the Mystical Body. Pius XII identifies the Roman Pontiff as the head of the Mystical Body, the visible head. In this, he echoes a long succession of his predecessors going back to Pope St. Gelasius I, who describe themselves variously as "visible head of the Church", "visible head of the Mystical Body", and even "Head of the Mystical Body."⁸ If the Mystical Body exceeds in extension the Church, if, for example, all in sanctifying grace or all possessing at least divine faith are members of the Mystical Body, how could it be affirmed that the Roman Pontiff, the visible head of the Church, is the visible head of the Mystical Body? A strange sort of head who is not known or recognized by those whom he is supposed to rule and who does not know his subjects! If Peter can lay claim to being the visible head of the Mystical Body, the reason is that Mystical Body is, exactly, the Roman Catholic Church.